M A M PA R A S
2 0 2 4
Mampara
Tok io
	 Desde
249€
IVA no incluido

do
.
Plazo de puesta
en expedicion
2 días laborables.
Opcional
1 perfil de supercomensación. 44 €
Permiten ampliar la mampara hasta 3 cm más
desde la medida mínima del rango de la mampara.
Cromo: PS01  |  Negro: PS01N
Reversible, instalación
a izquierda o derecha
F R E N T E
1 puerta + 1 fijo    CROMO    NEGRO
cm adaptable referencia referencia PVR
100 98-102 TO11100000 TO11100100 249
110 108-112 TO11110000 TO11110100 275
120 118-122 TO11120000 TO11120100 285
130 128-132 TO11130000 TO11130100 299
140 138-142 TO11140000 TO11140100 315
150 148-152 TO11150000 TO11150100 339
160 158-162 TO11160000 TO11160100 349
170 168-172 TO11170000 TO11170100 375
AB
A N G U L A R
1 puerta + 1 fijo +
1 fijo lateral

 A
100 98,7-102,7 TO11100000 TO11100100 249
110 108,7-112,7 TO11110000 TO11110100 275
120 118,7-122,7 TO11120000 TO11120100 285
130 128,7-132,7 TO11130000 TO11130100 299
140 138,7-142,7 TO11140000 TO11140100 315
150 148,7-152,7 TO11150000 TO11150100 339
160 158,7-162,7 TO11160000 TO11160100 349
170 168,7-172,7 TO11170000 TO11170100 375
Suma el LADO A y LADO B para obtener el precio total.
AB A N G U L A R
2 puertas + 2 fijos    CROMO    NEGRO
cm adaptable referencia referencia PVR
LA
DO
 B 70 68-70 TO15070000 TO15070100 220
80 78-80 TO15080000 TO15080100 230
 90 88-90 TO15090000 TO15090100 240
LA
DO
 A
70 68-70 TO15070000 TO15070100 220

pr
a.
 IV
A
no
 in
cl
ui
do
.
Fácil extracción
de puerta
FRENTE
1 puerta + 1 fijo TRANSPARENTE SERIGRAFÍA
cm adaptable referencia PVR referencia PVR
100 98-102 ZU11100000 249 ZU11100001 279
110 108-112 ZU11110000 275 ZU11110001 305
120 118-122 ZU11120000 285 ZU11120001 315
130 128-132 ZU11130000 299 ZU11130001 329
140 138-142 ZU11140000 315 ZU11140001 345
150 148-152 ZU11150000 339 ZU11150001 369
160 158-162 ZU11160000 349 ZU11160001 379
170 168-172 ZU11170000 375 ZU11170001 405
Reversible, instalación
a izquierda o derecha
Opcional
1 perfil de supercomensación. 44 €

98,6 101,5
108,6 111,5
118,6 121,5
128,6 131,5
138,6 141,5
148,6 151,5
158,6 161,5
168,6 171,5
Suma el LADO A y LADO B para obtener el precio total.
A N G U L A R
2 puertas + 2 fijos
TRANSPARENTE SERIGRAFÍA
cm adaptable referencia PVR referencia PVR
LA
DO
 B 70 68-70 ZU15070000 220 ZU15070001 240
80 78-80 ZU15080000 230 ZU15080001 250
90 88-90 ZU15090000 240 ZU15090001 260
LA
D
O
 A

Reversible, instalación
a izquierda o derecha
Perfilería
aluminio 1.2
FRENTE
1 puerta abatible TRANSPARENTE
cm adaptable referencia PVR
60 58-61 A-55 229
70 68-71 A-31 249
80 78-81 A-32 269
90 88-91 A-33 275
18 19
FRENTE
1 fijo    CROMO    NEGRO
cm referencia PVR referencia PVR
80 FR01080000 185 FR01080100 185
90 FR01090000 205 - -
100 FR01100000 225 FR01100100 225
120 FR01120000 265 - -
LO  E S E N C I A L
f r e e
F I J O
Cromo